
ZARZĄDZENIE NR 330/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089) oraz upoważnienia zawartego
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/186/2016 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 77 574,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 77 574,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 4 400,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 4 400,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 6.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 29 241 922,34  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 642 260,88 zł,

b) dochody majątkowe – 599 661,46 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 30 661 922,34 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 26 228 688,74 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 433 233,60 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 77AFA32E-3AC0-4CE0-9828-EA837637DF7B. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 330/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 19 lipca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 73 147,00  

  85216  Zasiłki stałe 18 547,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 547,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 400,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 400,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 000,00  

 855   Rodzina 27,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 27,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27,00 
 

   
  73 174,00  
   

Id: 77AFA32E-3AC0-4CE0-9828-EA837637DF7B. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 330/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 19 lipca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 70,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 73 147,00 

 85216  Zasiłki stałe 18 547,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 547,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 964,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 

855   Rodzina 27,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

Id: 77AFA32E-3AC0-4CE0-9828-EA837637DF7B. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 192,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 229,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 27,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 270,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 000,00 

 

Razem: 73 174,00 

 

Id: 77AFA32E-3AC0-4CE0-9828-EA837637DF7B. Podpisany Strona 4




